
５福薬業発第４０４号 

令和５年１２月５日 

 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事  濱  寛  

 

広島県四師会協議会 医療・介護人材の育成・確保対策ワーキンググループ 

第４回在宅ノウハウ連携研修「在宅医療はワンチームで～認知症～」 

の配信について 

  

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 標記研修会の第４回につきまして、２ヶ月間限定のオンデマンド配信形

式で開催すると広島県医師会より別添のとおり連絡がありましたのでお知

らせいたします。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。 








